Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

A Presidente da Fundação de Assistência à Saúde de São João da Ponte - MG,

por intermédio da Pregoeira Substituta do Município, nomeada através da

Portaria n°: 051 de 05 de  abril de 2018, torna se público o extrato das Atas de

Registro de Preços do Processo Licitatório nº: 008/2018– Pregão Presencial

SRP n°: 008/2018, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e

eventual contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou

equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com exceção dos itens de Nº: 69,

70, 113, 119, 122, 229, 243, 245, 293 e 294 que serão abertos para ampla

competitividade, para fornecimento de Materiais médico hospitalar, visando

atender à Fundação Municipal de Assistência a Saúde de São João da Ponte -

MG - FUMASA, de forma parcelada, conforme Termo de Referência – Anexo I.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE SÃO JOÃO DA

PONTE - MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 020/2018 – BELMED

ELETROMEDICINA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº: 25.503.756-

0001/84. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 53.500,00 (Cinquenta e três mil e

quinhentos reais);

Ata de Registro de Preços nº 021/2018 – CIRURGICA JOÃO PRODUTOS

MÉDICO HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:

64.440.688/0001-03. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 74.000,00 (Setenta e

quatro mil reais);

Ata de Registro de Preços nº 022/2018 – DOMINUS COMÉRCIO EIRELI - ME,

inscrita no CNPJ: sob o nº 27.417.234/0001-95. VALOR GLOBAL ESTIMADO

R$ 246.726,50 (Duzentos e quarenta e seis mil e setecentos e vinte e seis

reais e cinquenta centavos).

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

Ata de Registro de Preços nº 023/2018 – LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº: 04.187.384/0001-54. VALOR GLOBAL ESTIMADO

R$ 13.000,00 (Treze mil reais);

Ata de Registro de Preços nº 024/2018 – MEGAFARMA DISTRIBUIDORA

EIRELE - ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 17.461.173/0001-00. VALOR

GLOBAL R$ 690.305,27 (Seiscentos e noventa mil e trezentos e cinco

reais e vinte e sete centavos);

Ata de Registro de Preços nº 025/2018 – NELSON LEITE FERREIRA - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº: 13.345.635/0001-72. VALOR GLOBAL ESTIMADO

R$ 429.687,10 (Quatrocentos e vinte e nove mil e seiscentos e oitenta e

sete reais e dez centavos).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 03/07/2018  à

03/07/2019.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 03 de Julho de 2018

Rafaela Rosana Pereira

Pregoeira Substituta do Município